Администрация муниципального образования городского поселения Андра

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах муниципального образования городское поселение Андра
гп. Андра                                                                                                                 «03» июня 2019 г.
Присутствовали:
1. Н. О. Явкина – заместитель главы администрации городского поселения Андра, заместитель председателя Комиссии.
2. А. Н. Зырянова – главный специалист по ГО и ЧС администрации городского поселения Андра, секретарь Комиссии
Члены комиссии:

1. К. Г. Попрушко – исполняющий обязанности директора МКУК «КДЦ «Лидер»
2. А. Г. Шешуков – начальник КСК «Прометей» ОАО «Газпром трансгаз Югорск»
3. М. М. Горячук – руководитель УО ИП Горячук
4. М. А. Михеева – специалист по социальной работе группы по КиСР Октябрьского ЛПУ МГ ОАО «Газпром трансгаз Югорск»
5. А. В. Жаданов – инженер по корпоративной защите Октябрьского ЛПУ МГ
6. А. В. Манаков – заведующий МБДОУ ДСОВ «Семицветик»
7. Н. Н. Морозова – директор МБУДО «Районная школа искусств»
8. А. А. Василенко – инженер ГО и ЧС и Охране объектов Октябрьского ЛПУ МГ ОАО «Газпром трансгаз Югорск»

9. С. В. Кондратьев - начальник Октябрьского отделения охраны Правобережного отдела Югорского отряда охраны Филиала ПАО «Газпром» «Южно-Уральское межрегиональное управление охраны ПАО «Газпром» в г. Екатеринбурге

Отсутствовали:
             5 человек.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Обеспечение антитеррористической безопасности мест массового пребывания людей в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня России.

2. Разное.
1. Обеспечение антитеррористической безопасности мест массового пребывания людей в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня России.
Выступили: К. Г. Попрушко, А. Н. Зырянова
По первому вопросу решили:
1. Принять к сведению представленную информацию К. Г. Попрушко о местах проведения праздничных мероприятий.
2. Принять к сведению информацию о графиках дежурства ответственных работников администрации городского поселения Андра и организаций, находящихся на территории городского поселения Андра.
3. Исключить привлечение иностранной рабочей силы в ходе подготовки объектов к проведению праздничных мероприятий. Обеспечить предоставление установочных данных рабочих в органы внутренних дел для последующей проверки.

4. К. Г. Попрушко принять дополнительные меры по обеспечению противопожарной защиты объектов проведения мероприятий.

2. Разное.

Дополнений и предложений по повестке заседания не поступило.
Заместитель председателя Комиссии
                    Н. О. Явкина
Секретарь Комиссии

                                                   А. Н. Зырянова